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Aika

TERVOLAN OSUUSPANKIN VARSINAINEN OSUUSKUNNAN KOKOUS

1.6.4.2024 kto 18.00

Paikka Tervotan 0suuspankin kokoustilat

0sallistujat 0suuspankin jäsenistä läsnä:

Esko Alaollitervo
Erkki Alatato

Eita Ataniska
Esa Bergman
Tiina Havela
Risto Kauppi

Jussi Kuittinen
Eero Lampela

Arja Oja

Heikki Oja

Aarno 0[litervo
0iti 0ttitervo
Maarit Rantakotmonen

Jussi Vaara
MarttiYtitato
MirjamiYlitalo

1 $ Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Tiina Havela avasi kokouksen

2 $ Kokouksen järjestäytyminen

2.l Valinnat

Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin Eero Lampelaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yksimietisesti Eero Lampela

Kokouksen sihteeriksi kutsuttiin Jussi Kuittinen

Pöytåkirjantarkastaj iksi valittiin 0 i ti 0 ttitervo ja Maarit Ranta kotmonen

Päätettiin, että pöytåkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

2.2 Kokoukseen osallistujat

Todettiin, että
- kokouspaikatta läsnä yhteensä 16 jäsentä
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Liite 1

3 $ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Luettiin jutkaistu kokouskutsu (tiitteenä oleva kokouskutsu). Todettiin, että kokouksesta oti ilmoi-
tettu Tervota-lehti nimisessä lehdessä huhtikuun 4. päivänä 2024 ja lisäksi kutsu on jutkaistu
osuuspankin op.fi-sivustotta

Todettiin kokous osuuskuntatain sekä voimassa otevien sääntöjen mukaisesti kooItekutsutuksi,
lailtiseksi ja päätösvaltaiseksi.

Liite 2

4 $ Työjärjestyksen vahvistaminen

Puheenjohtaja ehdotti, että osaltistujitle jaettu esitystista vahvistettaisiin työjärjestykseksi.

Työjärjestys vahvistettiin esitetyn mukaisesti.

Liite 3

5$ Vuoden 2024 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, tilintarkastuskertomuksen sekä hallintoneu-
voston tilinpäätöstä ja toimintakertomusta koskevan lausunnon esittäminen

Toimitusjohtaja esitteti vuoden 2023 titinpäätöksen, toimintakertomuksen, titintarkastuskerto-
muksen sekä hatlintoneuvoston titinpäätöstä ja toimintakertomusta koskevan [ausunnon.

Toimitusjohtaja kertoi, että Tervotan Osuuspankin korkokate oli 2 487 tuhatta euroa, jossa oti kas-
vua edettisvuoteen 63,6 %:ia, mikä johtui poikkeuksetlisen nopeasta korkotason noususta alku-
vuonna 2023. Pankin Iiikevoitto oti 1 696 tuhatta euroa ja siten selkeästi suurempi kuin edeltis-
vuonna (63,3 %). Tilikaudetta ei kirjattu odotettavissa olevia tuottotappioita luotoista ja muista si-
toumuksista, vaan sen sijaan aikaisemmin kirjattuja tappioita patautui 123 tuhatta euroa, mikä
myös paransi pankin kannattavuutta. Luottokanta kasvoi ennätyksettisen paljon eti 11 %:ia ja tatte-
tuskanta kasvoi 4,2 %:ia. Uusia luottoja myönnettiin titikauden aikana !7 4!7 tuhatta euroa eti

5 41'6 tuhatta euroa enemmän kuin ede{lisenä vuonna. Luottokanta yhteensä tilikauden lopussa
oli 761,59 tuhatta euroa (68 627). CET1,-vakavaraisuussuhde oti edettisvuotta hieman heikompi
31,39 % (33,66 %). Pankin näkymät vuodelle 2024 ovat kannattavuuden osalta edelleen hyvät, sittä

korkotason odotetaan edelteen pysyvän varsin korkeatla tasotta ja pankki on suojannut tasettaan
korkotason laskutta.

2023 2022 Muutos
1 696 1 039 63,3 ol

50,6 65,2 -1,4,6 %-vksikkö

9,5 6,2 3,3 %-vksikkö

31,39 33,66 -2,27 %-yksikkö

2901 2 801 94

Liikevoitto, 1000 €
Kulujen suhde tuottoihin, %

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuus-
suhde

Avainlukuja

-asiakkaat kpt

Avainlukuja
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Titintarkastuskertomuksessa tilintarkastaja KHT Heidi Hyry esittää lausuntonaan, että titinpåätös
antaa oikean ja riittävän kuvan pankin toiminnan tutoksesta sekä taloudettisesta asemasta Suo-
messa voimassa otevien tilinpäätöksen laatimista koskevien såännösten mukaisestija täyttää taki-
sääteiset vaatimukset. Lisäksi [ausunto on ristiriidaton hallitukselte annetun raportin kanssa.

Haltintoneuvosto toteaa lausuntonaan, että pankkia on hoidettu tain ja säädösten mukaisestija ettå
hattintoneuvosto[[a ei ote Tervolan 0suuspankin titinpäätöksen eikä toimintakertomuksen johdosta

huomautettavaa. Hatlintoneuvosto yhtyy hattituksen esitykseen ylijäämää koskeviksi toimenpiteiksi.

Liite 4

6 5 Vuoden 2023 titinpäätöksen vahvistaminen

Päätettiin vahvistaa vuoden 2023 titinpäätös

7 $ Päättäminen toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen ylijäämä/tappio antaa aihetta

Hallituksen esitys:

0suuspankin voitonjakoketpoiset varat fiakoketpoinen ytUäämä) otivat 9 806 286,85 euroa, josta

titikauden voitto (ylijäåmä) oti 1,054 005,89 euroa.

Titikauden voitto (taseen osoittama ylUäåmå) ehdotetaan käytettäväksi siten, että Tuotto-osuu-
delte maksetaan korkoa 4,50 prosenttia, etiyhteensä 134711,88 euroa. Tilikauden voitosta (yli-
jäämästä) jää919 294,01euroa edetlisten tilikausien voittovarojen tititte.

0suuspankin taloudettisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut otennaisia

muutoksia. Pankin maksukyky on hyvä, eikå ehdotettu voitonjako vaaranna hattituksen näkemyk-
sen mukaan pankin maksukykyå.

0suuskunnan kokous hyväksyi hallituksen esityksen yksimielisesti.

8 5 Vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille, hallintoneuvoston jäsenille ja toimitusjohtajalle

Päätettiin myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenitle, haltintoneuvoston jäsenitle ja toimitusjoh-
tajalte edelliseltä titikaudelta.

9 $ Hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkastajien palkkioiden määrääminen seuraa-
valle toimikaudelle.

Nimitysvaliokunnan esitys: Hattintoneuvoston puheenjohtajan kk-patkkio 290 euroa/kk, hallinto-
neuvoston kaikkien jäsenten kokouspalkkio 200 euroa /kokous. Titintarkastajan palkkio hyväksy-
tään laskun mukaan.

Hyväksyttiin nimitysvatiokunnan esitys yksimielisesti.

Liite 5 ja 6

10 $ Hallintoneuvoston jäsenten lukumäärän vahvistaminen ja jäsenten valinta

r Todettiin, että sääntöjen mukaiset vatintakriteerit on esitetty vatinnan tekevälte kokoukselle
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o Pankin sääntöjen mukaan hattintoneuvostoon kuuluu vähintään 10 ja enintään 20 jäsentä.
o Nimitysvatiokunta esittää, että hatlintoneuvostoon vatitaan 10 jäsentä.
. Erovuorossa Hanna Satminen, Eeva-Liisa Rajala, Pirjo Jurva ja Piia Rautio.
o Nimitysvaliokunta esittää, että haltintoneuvostoon valitaan:

o Satminen Hanna, Tervota, 45 v., sosionomi, yrittäjä, hatlintoneuvostossa vuodesta
2012.

o Rajata Eeva-Liisa, Tervola 57 v., terveydenhoitaja, haltintoneuvostossa vuodesta
2021.

o Jurva Pirjo, Tervola, 58 v., yrittåjä, hatlintoneuvostossa vuodesta 2009
o Rautio Piia, Tervola, 46v., opettaja, hattintoneuvostossa vuodesta 2021

o Valittavat henkilöt täydentävät hyvin osaamisettaan ja kokemuksettaan nykyistä hattin-
toneuvostoa, jossa on edustettuina eri ammattikunnat. Hattintoneuvoston sukupuoli-
jakauma on vatinnan jätkeen 4 miestä ja 6 naista, joten sekin täyttäå monimuotoisuu-
den vaatimukset. Vatlttaviksi ehdotettavat jäsenistä Pirjo Jurva on toiminut hattinto-
neuvostossa yti 9 vuoden suositusajan. Hanna Satmisen kohdatla "9 vuoden suositus-
aika" ei päde, sittä hänet on vatittu hatlintoneuvoston puheenjohtajaksi viime vuonna,
jottoin jäsenyyden suositusaika alkoi atusta. Eeva-Liisa Rajala ja Piia Rautio ovat olteet
hallintoneuvoston jäseniä ainoastaan yhden kauden (3 vuotta). Viime vuonna vatittiin
hattintoneuvostoon 3 kokonaan uutta jäsentä, joten sen vuoksi on perusteltua tehdä
uudelleen vatinnat tänä vuonna, jottei ha[[intoneuvostossa ote liikaa vaihtuvuutta [y-
hyen ajan kuluessa. Hattintoneuvoston enemmistön jäsenyys on kestänyt atle suosi-
tettun 9 vuoden ajan ja hatlintoneuvoston enemmistön voidaan todeta otevan pankista

riippumaton.

r Todetaan, että ehdokkaiden suostumus tehtävään on saatu ja FAP-arvioinnit on suoritettu.
o Todetaan toimielimen ko[tektiivinen arviointitehdyksi.
r Todetaan, että nimitysvaliokunta on käsitettyt ehdotta otevia henkilöitä koskevat FAP-arvioin-

nit, ja että nimitysvaliokunta on tehnyt seuraavat keskeiset havainnot kustakin ehdokkaasta:
henkitön riittävä esittety, esim. koututus, ammattikokemus, muu osaaminen, ikä, miten ehdotla
oleva henkitö täydentää hattintoetintä kottektiivina huomioiden sopivuus ja monimuotoisuus
sukupuotien välinen tasapaino, atueettinen edustavuus pankin toimialueella
eturistiriitojen arviointija niiden mahdottiset hatlintakelnot riippumattomuuden arviointi
(enimmäiskesto).

Päätös:

Hyväksyttiin nimitysvatiokunnan esitykset.

Eli ha[[intoneuvostoon kuuluu jatkossa 10 jäsentä. Todettiin, että 10 jäsenen hatlintoneuvosto voi-
daan perustetta pankin pieneltä koolta sekä sit[å, että on erityisen haasteetlisia saada uusia sitou-
tuneita ja påteviä jäseniä hattintoneuvostoon.

Hyväksyttiin nimitysvaliokunnan esitys, että hallintoneuvostoon vatitaan vuosiksi 2024-2027
Hanna Salminen, Eeva-Liisa Rajata, Pirjo Jurva ja Piia Rautio.

Todettiin, että hatlintoneuvostossa on ottut runsaasti vaihtuvuutta, siltä viime vuonna vatittiin
kolme kokonaan uutta jäsentä ja aikaisempinakin vuosina on tullut runsaasti uusia jäseniä. Tämän
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vuoksi on perustettua, ettei tänä vuonna vatita kokonaan uusia jäseniä haltintoneuvostoon, jos

kaikki erovuoroiset jäsenet ovat halukkaita jatkamaan.

Lisäksi todettiin, että haltintoneuvoston sukupuolijakauma on tättä hetketlå 416 ja hatlintoneuvos-
ton nykyiset jäsenet edustavat varsin hyvin eri ammattikuntia, joten tämänkään vuoksi ei ole tar-
peen vatita kokonaan uusia jäseniä hatlintoneuvostoon.

Liite 5 ja 6

11 $ Titintarkastajan valinta

Tilintarkastajan vatinnan esitys osuuskunnan kokoukseen:

0P Osuuskunnan tarkastusvaliokunnan suosituksesta 0P Osuuskunnan hattitus päätti 21.12.2022
ehdottaa 0P 0suuskunnan osuuskunnan kokouksette, että PricewaterhouseCoopers 0y vatitaan
0 P 0suuskunnan tilintarkastaja ksi titi kaudelle 202 4.

0P 0suuskunnan tarkastusvaliokunta vahvisti 8.12.2022, että sen suositus on vapaa kotmannen

osapuoten vaikutuksesta ja ettei vatiokuntaa ote edettytetty noudattamaan EU:n tilintarkastusase-
tuksen 16 artiktan 6 kohdassa tarkoitettua sopimuslauseketta, jotta yhtiökokouksen titintarkasta-
jaa koskevaa vatintaa rajoitettaisiin.

Tilintarkastusyhteisön valintamenettetyn johdosta ja 0P 0suuskunnan tarkastusvatiokunnan suo-
situksesta Tervolan 0suuspankin hallitus esittää, että titikauden 1.1.-31.12.2024 titintarkastajaksi
valitaan titintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers 0y.

Päätettiin yksimielisesti hattituksen esityksen mukaisesti, että titintarkastusyhteisö Pricewaterhou-
seCoopers 0y valitaan Tervotan 0suuspankin tilintarkastajaksi titikaudeksi t.l.-31.I2.2024. Mer-
kittiin, ettå titintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers 0y on itmoittanut, että päävastuu[[isena

tilintarkastajana toimii KHT Hanna Petretius.

Liite 7

12 $ Jäsenten edustajien valinta nimitysvaliokuntaan

Päätettiin vatita nimitysvatiokuntaan jäsenten edustajiksi Risto Kauppija Maarit Rantakolmonen

13 5 Sääntömuutoksesta päättäminen

Toimitusjohtaja esitteli sääntömuutoksen keskeisen sisällön, joka oti seuraava:

13 $ Osuuskunnan kokoukset

lisåtäån määräys hattituksen oikeudesta päättää, että tietoliikenneyhteyden tai muun

teknisen apuvätineen avulla kokoukseen osatlistumista koskeva jäsenen ilmoitus on

jäsentä sitova, jottoin jäsen ei voi enää muuttaa osatlistumistapaansa.

15 I Kokouskutsu
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tehdään Iisäys, että mikätijäsenetlä on mahdotlisuus osatlistua kokoukseen

tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvätineen avulta ja haltitus on päättänyt, että

tätä osaltistumistapaa koskeva jäsenen ilmoitus on sitova, on sitovuudesta mainittava

kokouskutsussa.

16 $ Hattintoneuvosto

tisätään mäåräys siitä, että hattintoneuvoston jäsenenä ei saa toimia jonkin toisen 0P

Ryhmään kuuluvan osuuspankin tai sen konserniin kuutuvan yhteisön patvetuksessa oteva

henkitö, toimitusjohtaja, hallintoneuvoston tai hattituksen jäsen.

poistetaan määräys hattintoneuvoston jäsenen 68 vuoden yläikärajasta.

18 $ Hattintoneuvoston tehtävät

lisätään määräys siitä, että hallintoneuvosto päättää, kuutuuko toimitusjohtaja

hattitukseen.

Iisätään määräys siitä, että hattintoneuvoston on hallitusta kuultuaan valittava

osuuspankitte toimitusjohtajan sijainen.

19 $ Hattitus

poistetaan mäåräys siitä, että toimitusjohtaja kuutuu hatlitukseen toimiaikanaan.

tisätään määräys siitä, että hallituksen jäsenenä ei saa toimia jonkin toisen 0P Ryhmään

kuutuvan osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva henkitö,

toimitusjohtaja, ha[tintoneuvoston tai hallituksen jäsen.

tisätäån mååräykset uuden hallituksen jäsenen vatinnasta ja hänen toimikaudestaan, jos

hallituksen jäsenen jäsenyys lakkaa kesken toimikauden.

poistetaan määräys hallituksen jäsenen 68 vuoden ytäikärajasta.

23 $ Toimitusjohtaja

lisätään määräys siitä, että osuuspankin toimitusjohtajalla on oltava sijainen.

26 $ Titintarkastus

tarkennetaan määräystä siitä, että osuuskunnan kokouksen on vuosittain valittava

osuuspankilte tilintarkastajaksi titintarkastusyhteisö, joka itmoittaa päävastuullisen KHT-
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titintarkastajan.

28 $ 0mistaja-asiakkaan eroaminen ja erottaminen

tarkennetaan määräystä siitä, miten omistaja-asiakkaatte ilmoitetaan osuuspankista

erottamisesta.

Lisäksi såäntöihin tehdään joitain vähäisiä tai teknisluonteisia muutoksia.

Hyväksyttiin sääntömuutosesitys setlaisenaan. Todettiin, että Tervotan 0suuspankin säånnöt ovat
samat kuin 0P Ryhmän mattisäännöt.

Liite 8

14 5 Osuuspankin tahjoituksista päättäminen

Keskustettiin pankin lahjoitusten antamisesta sekä pyydettiin osuuskunnan kokouksetta esityksiä
hyvistä [ahjoituskohteista.

JussiVaara esitti, että Tervotan Seurakunnan diakonityötte tahjoitettaisiin 15.000 euroa vähäva-
raisten lapsiperheiden auttamiseen tänä vuonna. Apu toteutettaisiin esimerkiksi maksusitoumuk-
sena ruokakauppaan. Korkea inflaatio on nostanut erityisesti ruuan hintaa, mikä on kohtuutto-
masti vaikeuttanut lapsiperheiden arkea.

Erkki Alatalo esitti, että myönnettäisiin nuorten Metso-teirilte avustusta 2000 euroa. Metso-teirit
ovat 10-16-vuotiaille metsåstyksestä kiinnostuneitte nuoritte suunnattuja leirejä. Leireittä opete[-
laan eränkäyntiin, riistanhoitoon, metsästykseen ja ammuntaan tiittyviä asioita. Metso-leirille voi-
vat osattistua kaikki riippumatta siitä, onko aikaisempaa metsästyskokemusta. Leirit tarjoavat hy-
vän mahdollisuuden tutustua metsästykseen ja ensiaskeleet eräpolulte.

Kumpaakin esitystä kannatettiin taajatti ja ne hyväksyttiin yksimietisesti

Lisäksi osuuskuntakokous päätti hattituksen esityksestä, että hallitukselle annetaan 50.000 euron
lahjoitusvaltuudet hyviksi katsomiinsa yteishyödyllisiin tarkoituksiin seuraavaan osuuskuntako-
koukseen saakka.

15 $ Muut asiat

Muita asioita ei oltut.

16 5 Kokouksen päättäminen

Koska muita asioita ei ottut, puheenjohtaja päätti kokouksen kto. 19.16
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Vakuudeksi

ä

0temme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Tervolassa, huhtikuun 24 päivänä 2024

Eero Lampela

puheenjohtaja

Maarit Rantakolmonen

pöytäkirjan tarkastaja

lfi*

Jussi Kuittinen

sihteeri

0ili 0ltitervo

pöytäkirjan tarkastaja


